
km parz località indicazioni km tot
0 PARABIAGO Via Carso 0,18

0,16 PARABIAGO Viale Lombardia 0,34

0,4 PARABIAGO SP149 0,74

3,4 CASOREZZO Via Villapia 4,14

0,65 CASOREZZO SP242 4,79

1,1 CASOREZZO Via Nino Bixio 5,89

1,1 CASOREZZO Via Nino Bixio 6,99

0,55 OSSONA SP34 7,54

0,75 OSSONA SP128 8,29

1,2 MARCALLO CONCASONE SP224 9,49

0,5 MARCALLO CONCASONE Via Menedrago 9,99

0,35 MARCALLO CONCASONE Pista ciclabile 10,34

4,1 BERNATE TICINO Via del Lavoro 14,44

1,2 BOFFALORA Via G. Garibaldi 15,64

2,2 BOFFALORA SP22R 17,84

2,8 SAN MARTINO Via Vigevano 20,64

2,8 TRECATE SP6 23,44

1,5 CERANO Via Sozzago 24,94

7,9 TERDOBBIATE SP6 32,84

0,35 TERDOBBIATE SP6 33,19

0,13 TERDOBBIATE Via Vespolate 33,32

2,4 VESPOLATE Strada ProvincialeVespolate 35,72

0,9 VESPOLATE Corso G. Mazzini 36,62

1,8 VESPOLATE Corso Camillo Benso di Cavour 38,42

9,9 ROBBIO Via Statuto 48,32

0,1 ROBBIO Via B. Casaro 48,42

0,5 ROBBIO Via Cernaia 48,92
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0,25 ROBBIO Via Mortara 49,17

0,9 ROBBIO SP596 50,07

2,9 CASTELNOVETTO SP596 52,97

1,3 SANT'ANGELO LOMELLINA SP26 54,27

6,4 MORTARA SP494 60,67

0,5 MORTARA SP494 61,17

1,6 MORTARA SP494 62,77

0,6 MORTARA SP494 63,37

1,15 MORTARA SP494 64,52

1 MORTARA SP494 65,52 RISTRORO + CONTROLLO

3,1 MORTARA SP494 68,62

0,9 MORTARA SP494 69,52

1,6 VIGEVANO SP494 71,12

1,9 VIGEVANO Corso Bambini Vittime delle guerre 73,02

0,5 VIGEVANO Corso Torino 73,52

1,4 VIGEVANO Corso Torino 74,92

1 VIGEVANO Piazza Alessandro Volta 75,92

0,6 VIGEVANO Via Dante Alighieri 76,52 ATTENZIONE

0,1 VIGEVANO Via Simone Del Pozzo 76,62 STRADA PEDONALE

0,1 VIGEVANO Via Del Popolo 76,72 ANDARE PIANO

0,2 VIGEVANO Corso Vittorio Emanuele II 76,92

0,2 VIGEVANO Via Manara Negrone 77,12

0,45 VIGEVANO Viale Francesco Petrarca 77,57

0,17 VIGEVANO Str. Morabassa 77,74 ATTENZIONE

1 VIGEVANO Strada della Tocca 78,74

0,4 VIGEVANO Via Carlo Zanoletti 79,14

1,1 VIGEVANO SP494 80,24

5,9 ABBIATEGRASSO Viale Gian Galeazzo Sforza 86,14

2 ABBIATEGRASSO Viale S. Dell'Uomo 88,14



0,75 ABBIATEGRASSO Via Novara 88,89

1,3 ABBIATEGRASSO Strada Robecco 90,19

0,23 ABBIATEGRASSO SS526 90,42

0,8 CASSINETTA LUGAGNANO Via Lombardia 91,22

0,5 CASSINETTA LUGAGNANO Via Dell'Industria 91,72

0,35 CASSINETTA LUGAGNANO SP197 92,07

0,45 CASSINETTA LUGAGNANO Via Roma 92,52

0,45 CASSINETTA LUGAGNANO SP197 92,97

4,5 CORBETTA Via B Croce 97,47

1,7 CORBETTA Via Padre Giovanni Ceriani 99,17

0,2 CORBETTA via Aldo Borletti 99,37

1,6 SANTO STEFANO TICINO Via Leonardo Da Vinci 101

0,9 SANTO STEFANO TICINO SP224 101,9

1,5 SANTO STEFANO TICINO SP128 103,4

1,4 OSSONA SP34 104,8

0,8 OSSONA Via Don Minzoni 105,6

1,7 ARLUNO SP214 107,3

0,9 CASOREZZO SP171 108,2

0,6 CASOREZZO SP149 108,8

3,6 PARABIAGO SP109 112,4

0,4 PARABIAGO Via Giovanni Amendola 112,8

0,13 PARABIAGO Via Carso 112,9

0,2 113,1

Emergenze 118 - INFO  

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 3335004450 / 3791222663

ARRIVO VIA CARSO


